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Liikuntapaikkojen hoitajan toimen täyttäminen

46/2.10/2020, 106/2.10/2020

Liikuntalautakunta 27.05.2020 § 26

Liikuntapaikkojen hoitajan irtisanouduttua toimestaan 13.12.2019 al-
kaen lii kun ta lau ta kun ta valitsi 29.1.2020 liikuntapaikkojen hoitajaksi
Jar mo Isokosken. Hänen teh tä viin sä lisättiin kahden lii kun ta paik ko-
jen hoitajan lähiesimiehenä toi mi mi nen. Kaupunginhallitus myönsi
10.2.2020 § 33 täyttöluvan Isokoskelta vapautuneen lii kun ta paik ko-
jen hoitajan toimen täyttämiseen.

 Liikuntapaikkojen hoitajan toimi oli haettavana Kuntarekryssä,
TE-pal ve lui den internetsivuilla ja kaupungin virallisissa ilmoituksissa
2.-17.3.2020 seuraavalla ilmoituksella:

"Ylivieska tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet liikkumiseen. Kau pun gin lii-
kun tapalvelut vastaa kaupungin julkisista liikuntapalveluista luo den edel ly-
tyk siä ylivieskalaisten terveyttä ja hyvinvointia edis tä vään liikuntaan. Yli-
vies kas sa on panostettu liikuntapaikkojen ke hit tä mi seen lähivuosina pal jon,
mm. yleisurheilukenttä sekä pe sä pal lo kent tä on peruskorjattu sekä hil jat-
tain rakennettu täysin uusi jäähalli.

Haemme vakituiseen työsuhteeseen liikuntapaikkojen hoitajaa.

Tehtävään sisältyy liikuntapaikkojen hoitajan ympärivuotiset hoito- ja kun-
nos sa pi to teh tä vät; mm. hiekka- ja pallokenttien hoito, jääkenttien hoi to mu-
kaan lukien jäähalli, yleisurheilu- ja tenniskentän hoito ja tar vit taes sa tuu-
raus lii kun ta kes kuk ses sa.

Edellytämme tehtävään valittavalta:
- liikuntapaikka-alan ammattitutkintoa, eduksi katsotaan työkokemus tai
näyt töä alalta
- omatoimista ja aktiivista otetta alueiden ylläpidossa
- kehittämismyönteistä asennetta palvelujen tuotantoon
- asiakaspalvelutaitoja.

Työ edellyttää liikkumista kohteiden välillä, joten ajokortti (B) on vält tä mä-
tön.

Toimen täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja va li-
tun on 30 päivän kuluessa valinnan tiedoksisaatuaan toimitettava hy väk syt-
tä vä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemukset toimitetaan sähköisesti 17.3.2020 klo 12:00 men nes sä osoit-
tees sa www.kuntarekry.fi, työavain YLI-02-5-20.



Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haas tat te lun yh-
tey des sä eikä niitä liitetä hakemukseen."

Määräaikaan mennessä tointa haki 10 hakijaa (yhteenveto hakijoista
oheis ma te ri aa li na). Neljällä hakijalla oli tehtävään edellytetty lii kun-
tapaik ka-alan ammattitutkinto.

 VT. LIIKUNTAJOHTAJA: Lautakunta valitsee liikuntapaikkojen hoi-
ta jan toi meen 15.6.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan lii kun ta paik-
ko jen hoitaja Marko Mämmelän toistaiseksi.

 Perusteluina valintaan on tehtävän edellyttämä koulutus ja haas tat te-
lus ta 21.1.2020 saatu kokonaisnäkemys hänen soveltuvuudesta lii-
kun ta paik ko jen hoitajan tehtävään. Valitun on 30 päi vän ku lues sa
va lin nan tie dok sisaa tu aan toimitettava hyväksyttävä to dis tus ter vey-
den ti las taan. Toimen täyttämisessä nou da te taan kuuden (6) kuu kau-
den koeaikaa. Perustuntipalkka on TTES:n palkkaryhmän 1 C mu-
kaan 12,25 €.

LIIKUNTALAUTAKUNTA: Markku Jylkkä esitti, että tehtävään va li-
taan Petri Kippola ja Juha Törmälä kannatti Jylkän esitystä.

Koska oli tehty esityksestä poikkeava ja kannatettu esitys, pu heen-
joh ta ja ehdotti suljettua lippuäänestystä ja nimesi pöytäkirjan tar kas-
ta jiksi valitut toimimaan äänten laskijoina. Äänestyksessä Marko
Mämmelä sai 6 ääntä ja Petri Kippola 3 ääntä.

Puheenjohtaja totesi vt. liikuntajohtajan esityksen tulleen hy väk sy tyk-
si ja tehtävään valittiin liikuntapaikkojen hoitaja Marko Mäm me lä.


